

# Strand Biler A/S

Hedevej 6, 6740 Bramming  
CVR-nr. 41 04 28 42

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 16. september 2025

---

Henrik Strand Jensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a thin white horizontal line underneath the letters.

# Indholdsfortegnelse

## [Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

## Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

## [Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Strand Biler A/S Hedevej 6 6740 Bramming
	CVR-nr.: 41 04 28 42 Stiftet: 2. januar 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Karin Strand, formand Ditte Strand Jensen Henrik Strand Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Strand Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af brugte biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser i år et overskud på 4.672 t.kr., mod sidste års overskud på 2.607 t.kr., ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.876.288</b>	<b>4.947.878</b>
Personaleomkostninger	1	-1.425.257	-1.080.567
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.451.031</b>	<b>3.867.311</b>
Andre finansielle indtægter		239	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-457.989	-519.508
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.993.281</b>	<b>3.347.803</b>
Skat af årets resultat	3	-1.321.128	-740.358
<b>Årets resultat</b>		<b>4.672.153</b>	<b>2.607.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		3.172.153	2.607.445
<b>I alt</b>		<b>4.672.153</b>	<b>2.607.445</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		10.684.850	15.992.257
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.684.850</b>	<b>15.992.257</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.205	672.315
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		507.367	0
Andre tilgodehavender		1.562.206	1.345.954
Periodeafgrænsningsposter		112.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.701.278</b>	<b>2.018.269</b>
Likvide beholdninger		3.757.366	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.143.494</b>	<b>18.010.526</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.143.494</b>	<b>18.010.526</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		9.225.082	6.052.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>11.125.082</b>	<b>6.452.929</b>
Selskabsskat		1.321.128	740.358
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.321.128</b>	<b>740.358</b>
Gæld til pengeinstitutter		0	5.445.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.355	61.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.857	1.288.172
Selskabsskat		740.358	549.826
Anden gæld	5	3.696.714	3.471.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.697.284</b>	<b>10.817.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.018.412</b>	<b>11.557.597</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.143.494</b>	<b>18.010.526</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	400.000	6.052.929	0	6.452.929
Forslag til resultatdisponering		3.172.153	1.500.000	4.672.153
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>400.000</b>	<b>9.225.082</b>	<b>1.500.000</b>	<b>11.125.082</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.		
<b>1   Personaleomkostninger</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2		
Løn og gager	1.407.025	1.068.184		
Andre omkostninger til social sikring	18.232	12.383		
	<b>1.425.257</b>	<b>1.080.567</b>		
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.400	38.200		
Finansielle omkostninger i øvrigt	451.589	481.308		
	<b>457.989</b>	<b>519.508</b>		
<b>3   Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.321.128	740.358		
	<b>1.321.128</b>	<b>740.358</b>		
<b>4   Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	1.321.128	0	0	740.358
	<b>1.321.128</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>740.358</b>
<b>5   Anden gæld</b>				
A-skat og AM-bidrag		58.227		56.299
Lønsumsafgift		32.637		0
Anden gæld i øvrigt		334.015		325.181
Moms		3.271.835		3.090.321
		<b>3.696.714</b>		<b>3.471.801</b>

## Noter

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Strand Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på 8.000 t.kr. i selskabets lager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. balancedagen 11.099 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør pr. statusdagen 0 kr.
